
Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z  o.o.
Ul. M.C. Skłodowskiej 10
41-800 Zabrze

Znak sprawy  BHP/57UE/2022 Zabrze, dn. 24.06.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania pn. „Usługa szkolenia jak radzić sobie z agresją, frustracją 
i wypaleniem zawodowym” w ramach projektu pod nazwą:  „Poprawa ergonomii pracy

personelu Szpitala Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.  - etap II” 

Projekt jest realizowany dzięki dofinansowaniu otrzymanemu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny) dla osi
priorytetowej: VIII. Regionalne kadry gospodarki opartej na wiedzy dla działania: 8.3. Poprawa
dostępu do profilaktyki, diagnostyki i rehabilitacji leczniczej ułatwiającej pozostanie w zatrudnieniu
i  powrót  do  pracy  dla  poddziałania:  8.3.2.  Realizowanie  aktywizacji  zawodowej  poprzez
zapewnienie właściwej opieki zdrowotnej – konkurs. Umowa nr: UDA-RPSL.08.03.02-24-002C/21-
00

Zamawiający informuje, iż w dniu 24.06.2022 o godz. 10:30 dokonał otwarcia ofert w liczbie 6.

Oferta 1
FRONTOZA SZKOLENIA IZABELA MEJZA
ul. Floksowa 46
60-175 Poznań

Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
8 970,00 zł netto
8 970,00 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
149,50 zł netto
149,50 zł brutto

Oferta 2 
Brainstorm Group Sp. z o.o.
ul. Feliksa Perla 10
41-300 Dąbrowa Górnicza



Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
20 295,00 zł netto
20 295,00 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
275,00 zł netto
338,25 zł brutto

Oferta 3
Towarzystwo Oświatowo – Naukowe
„INTER – WIEDZA” Sp. z o.o.
ul. Reymonta 16
45-066 Opole
biuro: 42-202 Częstochowa 
aleja NMP 2a

Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
18 930,00 zł netto
18 930,00 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
315,50 zł netto
315,50 zł brutto

Oferta 4
FACH Sp. z o.o.
ul. Ogrodowa 4
34-400 Nowy Targ

Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
40 260,00 zł netto
40 260,00 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
671,00 zł netto
671,00 zł brutto

Oferta 5 
NOWATOR Centrum Szkoleń i Doradztwa 
Aleksandra Woźniak - Janeczek
ul. Morska 8
44-121 Gliwice



Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
21 420,00 zł netto
21 420,00 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
357,00 zł netto
357,00 zł brutto

Oferta 6
PPHU GEPOL Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 75/44
60-523 Poznań

Cena ofertowa za wykonanie całego przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamó-
wienia oraz warunkami udziału w postępowaniu
23 040,00 zł netto
28 339,20 zł  brutto

Cena jednostkowa za udział jednego uczestnika w szkoleniu 
384,00 zł netto
472,32 zł brutto


